
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

INFORMACE ZV OSŽ žst. Všetaty č. 1 / 2012 
 

 Pojistky v roce 2012: 
Únor: Hlav{ček V{clav, Novotný Vlastimil, Kindl Petr, Hoskovec Tom{š, Meinerov{ Věra, Kv{šov{ Helena, Brzobohat{ Irena, 

Urb{nkov{ Ladislava, Šofrov{ Renata, Šofr Jiří, Lešikar Zbyněk, Kr{l Vladimír, Jakubov{ Jaroslava, Vondr{čkov{ Marcela, Černý 

Zdeněk, Blažek Libor 

Březen: Hejskov{ Jana, Hus{kov{ Věra, Habich Martin, Šťastn{ Michaela 

Duben: Najmanov{ Dana, Vanča Tom{š, Lopkov{ Helena, Kosteleck{ Věra, Švehlov{ Danka, Zav{zalov{ Libuše, Sukov{ Štěp{nka, 

Křivohl{vek Oldřich, Jakubínsk{ Milena, Čornejov{ Jarmila, Šediv{ Zuzana, Mac{kov{ Monika 

Květen: Pitnyov{ Angelika, Pernišov{ Ivana, Vítkov{ Marcela, Holub Jiří, Šest{k Rudolf, Toman Petr, Herajnov{ Dita 

Červen: Jakeš Jiří, Cemper Daniel, Mestekov{ Věra, Filip Marek, Kuť{k Radomír 

Červenec: Vesel{ Marie, Havelkov{ Miloslava, Gajdošov{ Lenka, Hodek Jiří 

Srpen: Pojkar Jakub, Jindrov{ Marta, Hejsek Vladimír, Z{leš{kov{ Kateřina, Lošotov{ Jana, Šefrov{ Ivana 

Září: Ber{nek Miroslav, Malina Miroslav 

Říjen: Klouda Martin, Volejníkov{ Helena, Bar{nkov{ Lucie, Mrhalov{ Alena, Suchý Ondřej, Konop{skov{ Hana, Malý Jan 

Listopad: Vaňousek Josef, Klaškov{ Jarmila, Burian Milan 

Prosinec: Hrub{ Stanislava, Štěp{nkov{ Hana, Jonešov{ Jana, Adamov{ Hana, Baško Luděk, Fojtů Josef, Glanz Jan, Hanka Pavel, 

Hanz{lek Stanislav, Hollas Vladimír, Hudec Jaroslav, Kop{ček Lubomír, Křivský Jiří, Lněnička Petr, Lohniský Zdeněk, 

Lorenc Petr, Mareček Jaroslav, Píša Pavel, Rothanzl Jiří, Semr{d Aleš, Tomek Jiří, Uxa Petr, Zipsov{ Ivana, Březinov{ Jarmila, 

Bendíkov{ Jana, Weis Roman, V{vrov{ Miloslava, Chodilov{ Markéta, Vodičkov{ Dagmar, Kotykov{ Dagmar, Sítařov{ Zděna, 

Vernerov{ Naděžda, Kočov{ Hana, Symon Jaroslav, Havlíčkov{ Jana 
 

 Peníze za pojistky můžete posílat na účet 43-6542990237/0100, přičemž do políčka zpr{va pro příjemce uveďte 

své jméno, další údaje o požadované pojistce, jako je jméno, adresa, datum narození a výše pojistky hlašte 

e-mailem na adresu marcelapolak@seznam.cz, nebo vše můžete vyřídit prostřednictvím svých úsekových 

z{stupců! 

 Kvůli měsíční uz{věrce se peníze příjmají nejpozději do 25. před koncem platnosti předchozí pojistky! Pojištění je 

jen Vaše věc a kdo si peníze nepošle včas, bude pojištěn od n{sledujícího měsíce a vystavuje se riziku, že při 

případné MU bude tuto muset celou uhradit z vlastí kapsy. 

 Pokud budete mít s pojištěním nějaký problém, kontaktujte pí. Pol{kovou nebo svého úsekového z{stupce. 
 

 Kolektivní vyjedn{v{ní: byly podeps{ny PKS ČD a PKS ČD Cargo na rok 2012 a 6. změna PKS SŽDC platn{ pro 

roky 2009-2013. Bližší informace naleznete na webových str{nk{ch OSŽ – www.osz.org. 
 

 Režijky: ceny vč. DPH pro n{sledující roky 

 rok 2012 rok 2013 rok 2014 a d{le 

zaměstnanec 500,- Kč 750,- Kč 1 000,- Kč 

rodinný příslušník nad 26 let 500,- Kč 750,- Kč 1 000,- Kč 

rodinný příslušník do 26 let 300,- Kč 400,- Kč 400,- Kč 

důchodce 300,- Kč 400,- Kč 400,- Kč 
 

 Příští schůze ZV se uskuteční dne 26. ledna 2012 v zasedací místnosti ZO. 
 

 Daně: ten, kdo si pod{v{ daňové přizn{ní s{m a potřebuje do něj doložit odvody členských příspěvků, si může 

potvrzení o výši odvodu členských příspěvků za rok 2011 vyzvednout do konce ledna 2012 v osobní pokladně ve 

Všetatech u pí. Aleny Hejskové. Určitě si ale schůzky domluvte předem, abyste nejeli zbytečně, neboť pí. Hejskov{ není 

v pr{ci každý den. Tel. číslo do pokladny je 725 857 435. Pozor!!  Dr{žní číslo bylo zrušeno!! 
 

 N{rodní divadlo: na webu je aktualizovaný let{k! 

 

PF 2012 

mailto:marcelapolak@seznam.cz
www.osz.org

